泉 州 市 教 育 局 文 件
泉教装〔2014〕11 号

关于聘任陈义顺等同志为泉州市教育
信息化应用专家库成员的通知

各县（市、区）教育局，市直有关学校：

经研究决定，聘任陈义顺等同志为泉州市教育信息化应

用专家库成员。聘任期三年（2015 年 1 月-2017 年 12 月），

具体名单如下：

区域 姓名 所在单位 学科

苏朝进 师院教科学院 多媒体技术

吴伟信 师院教科学院 网络技术 泉州师院

孙志雷 师院教科学院 网站设计开发

陈义顺 泉州一中 信息技术

郭伟东 泉州一中 信息技术

林地灵 泉州一中 信息技术

 庄勇 培元中学 信息技术

王全井 培元中学 信息技术

张新勇 培元中学 化学

郭菁毅 泉州三中 数学

吴金粮 泉州三中 数学

市直

黄超 泉州三中 信息技术

区域 姓名 所在单位 学科

徐明杰 泉州五中 数学

骆志森 泉州五中 化学

阮自力 泉州五中 信息技术

曾志炜 泉州实验小学 信息技术

刘静波 泉州实验小学 音乐

郑瀛泽 泉州实验小学 信息技术

林俊峰 泉州师院附属小学 数学

王贤伟 泉州师院附属小学 语文

苏国昭 泉州师院附属小学 信息技术

王琨 晋光小学 信息技术

杨志雄 晋光小学 信息技术

陈浴民 晋光小学 信息技术

杜子强 泉州第二实验小学 信息技术

李福安 泉州第二实验小学 语文

林家喜 泉州第二实验小学 信息技术

许舟鸿 泉州华侨职业中专学校 信息技术

赵佳荣 泉州华侨职业中专学校 信息技术

市直

周志德 泉州华侨职业中专学校 信息技术

郑德强 泉州七中 信息技术

林腾 泉州七中 计算机 鲤城区

史耀南 泉中职业中等专业学校 技术与应用

康榕生 鲤城区实验小学 信息技术

林怀海 见龙亭小学 数学

颜亮 泉州九中 信息技术
丰泽区

陈云生 城东中学 化学

林辉煌 泉州市奕聪中学 化学

王田宾 洛江就南中学 信息技术

彭试金 罗溪中心小学 语文

钟清家 泉州第十一中学 信息技术

洛江区

林文芳 敬德职校 政治

钟永宗 泉港区教师进修学校 信息技术

刘俊绩 泉港一中 信息技术

钟国雄 泉港二中 信息技术

吴文洋 泉港山腰中心小学 信息技术

林祖盼 泉港五中 信息技术

泉港区

庄建南 泉港职业中专学校 计算机

区域 姓名 所在单位 学科

杨安胜
石狮市石光华侨联合中

学高中部
信息技术

阮芳蔗 石狮一中 信息技术

杨劲松 石狮市实验小学 信息技术
石狮市

张秋水 石狮市新湖中心小学 信息技术

张昱峥 晋江市养正中学 高中信息技术

柳晓升 晋江市英墩中学 初中物理

施怡妮 晋江市第二实验小学 小学语文

陈淮聪 晋江市华侨职业学校 计算机网络

郑东明 晋江一中 信息技术

洪景毅 晋江市首峰中学 信息技术

曾达颖 晋江市养正中学 化学

游理旺 晋江实验小学 信息技术

吴碧坤 晋江梅岭街道岭山小学 信息技术/数学

蔡宝红 晋江新塘街道道南小学 信息技术

吴龙 晋江市教师进修学校 信息技术

黄海明 晋江市教师进修学校 信息技术

晋江市

陈金灿 晋江市教师进修学校 信息技术

林琼英 南安一中 信息技术

黄文峰 南安实验中学 数学

王泗平 南安职校 信息技术

陈毅龙 水头中心小学

李宝尚 国光中学 信息技术

南安市

李海川 侨光中学 信息技术

陈水平 荷山中学 信息技术

何军平 开成职校 信息技术

程伟平 科山中学 信息技术

苏芳 八二三实小 信息技术

惠安县

王秋颖 城南实小 信息技术

进修学校 廖培基 信息技术

安溪一中 陈全虹 信息技术

铭选中学 叶一明 信息技术

安溪实小 钟敬宾 信息技术

安溪县

华侨职校 许彦斐 信息技术

邱岩峰 永春一中 信息技术

郑佳兴 永春华侨中学 计算机

林白山 永春职业中专学校 计算机

永春县

辜苹苹 永春县实验小学 数学

区域 姓名 所在单位 学科

郭鸿波 德化县教育局 信息技术

施志聪 德化第一中学 信息技术

林家国 德化鹏祥中学 信息技术

陈忠性 德化县职业技术学校 信息技术

童双谋 德化六中 信息技术

陈秀云 德化三中霞溪分校 信息技术

陈仁铿 德化实验小学 信息技术

黄艳燕 德化第二实验小学 信息技术

林思员 第三实验小学 信息技术

德化县

叶雅惠 德化第二实小学分校 信息技术

王立杰 惠安五中 信息技术

黄敏峰 惠南中学 政治

吴莉莉 洛阳中心小学 信息技术 台商区

陈大鹏 教育文体旅游局 地理

泉州市教育局

2014 年 12 月 29 日

抄送：省教育厅，省教育装备管理办公室，省电化教育馆，省

教育信息中心。

泉州市教育局办公室             2014 年 12 月 29 日印发